

Brian Brohus Holding ApS
Gl. Bygade 1B, 8300 Odder

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 41 82 02 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2024.

Brian Brohus
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brian Brohus Holding ApS Gl. Bygade 1B 8300 Odder
	CVR-nr.: 41 82 02 09
	Stiftet: 6. oktober 2020
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Brian Brohus
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Brohus ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.635 kr. mod -7.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154.113 kr. mod 127.424 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-6.635	-7.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	155.046	118.906
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.205	12.631
Andre finansielle indtægter	57.434	10.470
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59.740	-4.435
Resultat før skat	154.310	129.822
Skat af årets resultat	-197	-2.398
Årets resultat	154.113	127.424
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	93.113	68.524
Disponeret i alt	154.113	127.424

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	346.285	341.239
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>346.285</u>	<u>341.239</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>346.285</u>	<u>341.239</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	348.498	600.617
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	119.460	122.386
Tilgodehavender i alt	<u>467.958</u>	<u>723.003</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	264.633	302.513
Værdipapirer i alt	<u>264.633</u>	<u>302.513</u>
Likvide beholdninger	856.023	488.713
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.588.614</u>	<u>1.514.229</u>
Aktiver i alt	<u>1.934.899</u>	<u>1.855.468</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.759.600	1.666.487
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.860.600</u>	<u>1.765.387</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	31.707	54.949
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.707</u>	<u>54.949</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Selskabsskat	35.949	28.632
Anden gæld	143	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.592</u>	<u>35.132</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>74.299</u>	<u>90.081</u>
Passiver i alt	<u>1.934.899</u>	<u>1.855.468</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	1.666.487	58.900	1.765.387
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	93.113	61.000	154.113
	40.000	1.759.600	61.000	1.860.600

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	59.740	4.435
	<u>59.740</u>	<u>4.435</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>264.633</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-11.018</u>
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
